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551 Dinky Toys anglais, lot de 3 camionnettes dont 2 Dodges.      40 

552 Vitrine murale Dinky Toys jaune et rouge.
79 x 48 cm.

     55 

553 Dinky Toys France. Caravane n°811, Alfa Romeo Giulia Peugeot 404 n°536 et Plymouth Belvedere n°24D. 
État d'usage et rouille.

     30 

554 Dinky Toys réédition Atlas 1/43ème. Lot de 32 véhicules sous boite. 1 camionnette barodem sous boite 
et 2 véhicules solido. État neuf.

    120 

555 Dinky Toys réédition. Lot de 5 voitures, 1 bus Panhard et 1 estafette.      20 

556 Dinky Toys édition Atlas, lot de 7 véhicules sous boite dont les n°586, 32 E x2, 569, 570A, 32D, 888.      70 

557 Dinky Toys édition Atlas. Lot d'environ 120 véhicules en boite et quelques certificats. État neuf.     580 

558 Dinky super toys. 1/43ème. Unic estrel BP 1963, 20T Lorry Mounted Crane et 2 camions de chantier dans 
l'état. Camion benne Norev. Dans l'état.

     40 

559 Réédition Dan Toys, Dinky Toys, Solido, Dinky Junior, Minialuxe. Lot de 10 véhicules sous boite et 1 Dinky 
Junior Renault R8 sans boite.

     55 

560 Dinky Supertoys. Transporteur de voitures Boilot Petolat n°39A état d'usage 10/30 avec tracteur Unic 
n°39

     25 

561 Dinky Supertoys. Tracteur Berliet et remorque surbaissée n°898 (état d'usage et accident) avec une boite 
(reproduction), Recovery Tractor n°661 en boite défraichie et Tracteur Willeme avec semi remorque 
Fordier n°36A en boite défraichie.

     70 

562 Dinky Tm. Présentoir à 3 voitures (Triumph TR4A-IRS-Series1 1/2 E Type Jaguar, Austin Healey 100 BN2).      10 

563 Dinky Toys Buick Roadmaster n°24V, Renault fregat, Solido Ferrari, Mercury Ferrari, CIJ estafette Renault 
de police, Norev vedette 54 ambulance et 2 miniatures.

     30 

564 Dinky Toys Anglais. Superior criterion, Triumph Herald n°189, Ford Mustang n°161. État d'usage. Dans 
l'état.

     20 

565 Dinky Toys et Supertoys. Lot de véhicules militaires. État d'usage, dans l'état.      35 

566 Dinky Toys édition Atlas. 3 coffrets collector Renault 4L de légende. Tracteur Panhard avec semi-
remorque Kodak et les taxis de Poissy.

     55 

567 Dinky Toys, 2 véhicules militaire dont Centurion tank n°651, Ton Army truck n°622 (accidents). Et Dinky 
supertoys Tank transporteur n°660 avec boites accidentées et défraichie. Dans l'état.

     50 

568 Dinky Toys. Lot de véhicules militaires dont 2 Berliet tout terrain, Berliet gazelle, 2 barges Dukw n°825, 
Brockway n°884 accidents, poseur de pont n°883 accidents et manques, obusier n°80E, Mercedes Benz 
Unimag n°821, cuisine Marion, jeep, Half-track et Dinky Supertoys Recovery Tractor. Accidents et 
manques. Dans l'état.

     50 

569 Dinky Supertoys. Bulldozer n°561 dans sa boite avec cale.      50 

570 Dinky Supertoys. Berliet GBO, tracteur unic n°39, 20 tonnes Lorry Mounted crane n°972 et engin pour 
dalle n°886. Quelques accidents, dans l'état.

     30 

571 Dinky Toys. Lot de 5 voitures dont Peugeot 404 n°553, Citroën DS n°24C, Citroën 2CV, 2 Ford Vedette 
n°24X. Rouille et accidents. Dans l'état.

     25 

572 Dinky Toys. Autocar chausson n°29F.  Rouille, état d'usage, dans l'état.      10 

573 Matchbox Dinky. 1/43ème. Lot de 4 voitures en boite. Verem. Lot de 9 véhicules sous boite et 2 voitures 
de police Solido sous boite. Burago 1/43ème, 1/24ème, 1/180ème. 2 Ferrari et 1F1 Benetton et 
Matchbox, superkings 2 véhicules en boite dont 12 boite accidentée.

     45 

574 Dinky Supertoys. Missile erecting vehicle with corporal missile and launching platform n°666 en boite 
avec cale.

     65 

575 Dinky Toys. Lot de 2 camions Berliet n°580 et 585 en boites défraichies.      80 

576 Dinky Toys. Chariot à fourche n°14C dans sa boite avec cale. Oxydation.      40 

577 Dinky Toys. Rouleau Richier n°90A et 2 grues Salev n°50. Accidents et manques. Dans l'état.      20 
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578 Dinky Toys. Combiné 3 pièces 32AB. Tracteur Panhard avec semi-remorque SNCF dans sa boite.     150 

579 Dinky Supertoys. Tracteur Unic n°39 et transporteur de voitures Boilot Petolat n°39A. Dans l'état.      35 

580 Dinky Toys. Lot de 2 fourgons n°25B et 25C. On y joint des panneaux de signalisation. Boites defraichies.      70 

581 Dinky Supertoys et Corgi Toys. Lot de 3 boites défraichies vides avec semi remorque n°36B sans sa 
bâche. On y joint 1 semi remorque (sans remorque) et 1 balayeuse LMV en boite n°596 et un lot de 
pneus Dinky Toys n°839. Dans l'état.

     60 

582 Dinky Supertoys. Camion militaire Brockway avec pont de bateaux dans sa boite avec notice et cale.      70 

583 Dinky Toys. Camion militaire de dépannage Berliet n°826 dans sa boite.      50 

584 Dinky Toys. Tracteur Panhard et citerne Titan n°32C. Dans l'état.      10 

585 Dinky Supertoys. Bedford et Pullmore transporter car n°982. Dans l'état.      45 

586 Dinky Toys. Char AMX 13 tonnes en boite défraichie n°80C et engin blindé de reconnaissance Panhard 
n°827 en boite.

     40 

587 Dinky Toys. Peugeot D3A n°25B Postes Bedford camion poubelle. Dinky Supertoys multi benne Unic 
N°38A. Dans l'état.

     35 

588 Dinky Toys. Pounder Field Gun set n°697 dans sa boite.      40 

589 Dinky Supertoys. Dumper n°562 dans sa boite défraichie avec cale.      35 

590 Dinky Toys. Lot de 2 camions de pompier n°32D et 32E en boites.      50 

591 JRD. 2CV et semi kronenbourg. Shuco Mirakocar 1001. Solido pompe à essence. Dinky Toys 4 véhicules 
dont Berliet GAK. Ferrari BMW 1500, camion plateau. Tonka tracteur en tôle et 1 attelage de cheval avec 
jockey. Accidents et manques. Dans l'état.

     35 

592 Dinky Supertoys. Grue roulante n°571 dans sa boite avec cale et notice.      35 

593 Dinky Toys. Char AMX poseur de pont n°883 dans sa boite avec notice.      45 

594 Dinky Toys. Lot de 3 camions n°33C, 33B, 33 A en boites défraichies.      75 

595 Dinky Supertoys. Tracteur Berliet avec semi-remorque porte char n°890 dans sa boite défraichie avec 
cale.

     50 

596 Dinky Toys. Lot de 4 véhicules militaires dont les n°824, 80A, 80E, 80D en boite défraichie. Une boite 
avec étiquette collée.

     65 

597 Dinky Toys. Simca Cargo n°33 et remorque bâchée n°70.      30 

598 Dinky Toys. Lot de 4 vehicules sous boite dont camionnette militaire Umimog Mercedes n°821, cuisine 
roulante n°823, jeep porte fusées 5510 n°828 (manque le rail à missile) et ambulance militaire Renault 
carrier n°80F.

     50 

599 Dinky Toys. camion châssis type SS Citroën n°586 et car Mercedes Benz. État d'usage. Dans l'état.      25 

600 Dinky Toys. Simca cargo benne basculante n°33 et Simca Cargo n°33. Dans l'état.      30 

601 Corgi Toys gift set n°9 " Corporal missile erector vehicle launcher and tow truck en boite défraichie et 
traces de scotch. Notice et cale intérieur.

     80 

602 Deux voitures à friction en boite East Wind et land Rover en boite version asiatique. Et 2 voitures à 
friction sans boite.

     20 

603 Jep. Limousine Renault en tôle sans clef. Manques et accidents. Dans l'état.     620 

604 Plastoys. Lot de 4 pompes à essence en boite défraichie.      30 

605 Lot de véhicules mécaniques en tôle lithographiée dont 1 voiture, 1 train avec wagons, élément de 
tramway, 1 voiture de course Nervasport. Manques et accidents. Dans l'état.

     60 

606.1 En Voiture Tintin édition Atlas. Lot de 36 voitures en boite, état neuf (boite bleue), 4 voitures (boite 
marron), L'hélicoptère rouge de l'affaire tournesol en boite, jeu de carte et l'hydravion du crabe aux 
pinces d'or avec son livre et 1 carte du monde Tintin.

    200 

606.2 Édition Atlas 1/43eme, collection en voiture Tintin 2001 lot de 3 jeeps "objectif lune" réf 2118001. On y 
joint 1 voiture de Spirou et Fantasio 2006 en boite.

     20 

607 Les miniatures de Norev. 1/43ème. Tracteur Berliet TBO 15 avec pelle mécanique, Bulldozer continental 
n°111, transporteur de voitures avec 4 voitures accidentées. Dans l'état.

     55 
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608 Norev. Lot de 4 voitures de courses dont 2 Maserati sport 200 SI et 2 Mercedes Benz compétition. Dans 
l'état.

     20 

609 Lot de 11 semi remorques dont 4 en boites (1/87ème). État neuf à état d'usure dans L'état.      60 

610 Renault Floride. 1/18ème en boite accidentée.       5 

611 Pilatus PC7 patrouille Adecco en bois sur socle bois. L/ 40cm.      15 

612 Les jouets Solido reddition Hachette. Lot de 63 véhicules sous boite dont Porsche 914, Fiat Abarth, 
Lancia Aurelia, BMW M1, ...

    100 

613 Norev HO. Transporteur de voitures et cinq voitures en boite. État neuf.      40 

614 Norev, Vitesse, Maisto, Atlas, Mini-champs, Cararama, Schuco, Gordini, Smart, Mercedes Benz 300sl, 
Burward, Renault 4, BMW, Lotus, Simca. Lot de 26 voitures sous boites, 3 quads et 3 combinés.

     60 

615 Norev. R8 Gordini 1/43ème. Coffret de 3 Gordini, on y joint des éditions Atlas 3 Gordini sous boite et 2 
Gordini miniatures de Norev sous boite 1/43ème.

     90 

616 Altaya. La route bleue diorama de collection. Lot de 25 véhicules sous boite. État neuf.      90 

617 MQM. 1/24ème Camion Berliet GLR8R 1957 en métal dans sa boite et polystyrène avec certificat SN 
052/112. Camion publicitaire la vache qui rit.

    122 

618 Joal Die Cast métal camion grue dans sa boite percée. 1/50 ème.      15 

619 Dan Toys. Lot de 11 véhicules sous boite n°Dan 229, 078, 217, 253, 254, 256, 258, 106, 260, 218, 138. 
État neuf.

    110 

620 Art model diorama Ferrari 125S n°625/2000. Éclat à la base.      60 

621 Norev. 1/43ème. Lot de 7 voitures Renault de présentation en boite dont Scenic, Rx4, Laguna,...  

622 Solido, Direkt, et divers. 1/43ème pour la plupart dont Half Tract, GMC, Jeep, Hélicoptère. Lot d'une 
vingtaine de véhicules militaires. Dans l'état.

     80 

623 Norev Renault Toys. 1/54ème. Lot de 30 véhicules en boite et 22 véhicules sans boite. Dans l'état.      50 

624 Maisto, Burago, Norev, Solido, Elicor. 1/43ème. Lot d'une soixantaine de voitures. État neuf à état 
d'usage. Dans l'état.

     45 

625 Eligor. 1/43ème, lot de 5 semi remorques Renault en boite dont New Renault Magnum, Renault 
Premium route, 2 remorques F1 et publicitaire La Poste. On y joint 6 porteurs Renault (3 Midlum), 1 
premium distribution, 2 kerax sous boite et 4 Renault Trucks Racing en boite dont un cassé.

    260 

626 Solido. 1/18ème Citroën DS19, 1/17ème Renault 4CV, 1/18ème Renault 5, 1/18ème Renault Gordini, 
1/18ème Panhard PL17, et burago 1/18ème, 2 Jaguar E, Bugatti type S9, Mercedes Benz. Dans l'état.

     40 

627 Norev. 1/43ème. Lot de 5 coffrets dont coffret anniversaire Renault spider, coffret wind, Twingo Gordini 
RS n°1516/2016, Zoé et coffret Paris-Dakar.

     95 

628 Verem. Diorama Jeep Sas et jeep sanitaire avec certificat n°1593.      20 

629 Lot de 3 camionnettes décoratives en tôle peintes dont 1 camion de glace, Lulu la brocante, et 
camionnette de surfeur.
18 x 26 cm.

     10 

630 Norev. Lot de 9 véhicules Renault sous boite dont 4 F4, Renault 16, Trafic La Poste, RS01, Renault 16 et 
Laguna en série limitée.

     50 

631 Norev et divers. 1/43ème. Lot de 15 voitures Renault sous boite dont Renault Estafette Banania, Fregate, 
Police de Paris, (2 boites accidentées). On y joint 2 Citroën DS 19 cab et c-airdream, 1 twizy et 1 duster.

     30 

632 Burago. 1/24ème. Ferrari 250 Testa Rossa, Ferrari 275 GTB4, Peugeot 205T, Cobra 427, Jaguar XK120, 
BMW Z8, Bugatti 116B, Chevrolet Corvette, Bugatti type 55, Porsche Carrera, Ferrari 250LM. Dans l'état.

     10 

633 Maisto et New Ray 1/18ème et 1/12ème Renault Alpine 16005 et Yamaha 660R Raptor en boite.      10 

634 Eligor, Corgi, Norev, Cararama. Ensemble de 4 porteurs, 1 tracteur routier et 2 semi-remorques en boite 
sauf  un. (1/50ème, 1/43ème).

     70 

635 Burago 1/18ème, Ferrari GTO, Porsche 356 B, Mercedes Benz SS4, Alfa Romeo 2300 Monzo, Porsche 
Carrera, Ferrari F40 et Majorette 1/18 Shelby Cobra, 1/24 Lamborghini, Burago 1/24, Bugatti Atlantic. 
Dans l'état.

     20 
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636 Universal Hobbies 1/87ème. Lot d'une quarantaine de mini voitures.      80 

637 Norev. 1/43ème. Lot de 14 voitures essentiellement sur l'équipe. Dans l'état, quelques accidents.      20 

638 Norev, Matchbox, Eligor, Majorette, Solido. 1 /43ème pour la plupart. Lot d'une trentaine de véhicules 
sans boites. Simca aronde, estafette de police, bus double anglais. Dans l'état, accidents, voitures 
accidentées.

     40 

639 Matchbox. 1/43ème.5/6 models of Yesteryear n°2,3,4,5,6 en boites défraichies. Dans l'état.      15 

640 Norev, Eligor, Ixo, vitesse et divers. 1/43ème. Lot de 31 véhicules en boite dont Panhard, Limousine, 
Simca, DS. Dans l'état.

     60 

641 Édition Atlas. Lot de 7 jaguars. 1/43ème dont 6 en boite dans L'état.      30 

642 Lot de 35 Renault 1/43ème. Dont 8 en boites et 27 sur socles. Dans L'état.      35 

643 Les jouets Solido réédition Hachette. Lot d'environ 90 véhicules sous boite.     150 

644 Alpine 1/43ème coffret prototypes A110 camouflés n°249/3000. Manque trois rétroviseurs.      50 

645 1/43ème. Lot d'une quarantaine de voitures sans boite dans l'état avec un circuit de voitures. Accidents.      15 

646 Corgi.Simca 1/50ème Cargo port barrière et remorque Pinder en boite n°1413/2000 et Direkt collections, 
camion centrale électrique.

     10 

647 Solido. 1/43ème. 6 voitures sous boite dont R18, R19, Renault Safrane et 15 voitures 1/43ème sur socle 
dont Ferrari, DS, Renault.

     30 

648 Solido.1/43ème. Lot de 52 véhicules sous boite. Très bon état général.      55 

649 Schucco. Schultheiss coffret édition limitée cornée.      25 

650 1/43ème. 19 voitures sur socle dont voitures de courses Ferrari, Volvo, Renault, 4 CV. Dans l'état.      30 

651 1/43ème. 5 voitures sous boite et 29 voitures 100 ans de sport automobile. 1/43ème. Dans l'état.      40 

652 Jep. 1/43ème. Lot de rails avec 1 loco et tender, 1 wagon Pullman, 1 boite accidentée avec transfo et 3 
locomotives avec tenders sur socle. Dans l'état.

      5 

653 Burago 1/24ème. 4 formule 1 dont Williams FN08, Benetton Ford B188, Renault R30 et Mc Laren MP4/2.      15 

654 Eligor. Lot de 40 fourgonnettes et estafettes dont 2 en boites, 24 sur socles et 14 sans boite ni socle. Et 1 
Renault estafette glacier en boite. Dans l'état.

     55 

655 Brumm, édition Atlas, Jouef evolution, Best model, Kyosho, Onyx. 1/43ème. Ferrari 330, Alpine A110. 
Ford focus wrc, Fiat, Porsche. Lot de 11 voitures de courses dont 10 sous boite. Dans l'état.

     35 

656 Lot de 3 voitures en tôle décoratives et 2 voitures à batterie. Dans l'état.       5 

657 Lot de 27 véhicules Michelin 1/43ème. Dans L'état.      30 

658 Lot d'une quarantaine de véhicules à l'état d'usage et de toutes marques. Dans l'état.      20 

659 Les miniatures de Norev. 1/43ème. 2 ensembles de voitures caravane dont Simca Chambord avec 
caravane Henon et Peugeot 404 avec caravane Panoramic 14, combiné voiture porte bateau Chrysler 
New Yorker. Dans l'état.

     80 

660 Les miniatures de Norev. 1/43ème. Lot de 21 vehicules. quelques accidents. État d'usure, dans l'état 
(plastique). Dont Volkswagen 113, Volvo P1800, Peugeot 203, Renault Dauphine, ... Dans l'état.

     90 

661 Norev et divers. 1/43ème. Lot de 24 voitures de courses (rallye, F1) sous boite.      80 

662 Lesney, Norev et Pax. Lot d'une vingtaine de voitures plastique et métal. Dans l'état.      25 

663 Corgi. Collection héritage édition limitée, lot de 3 fourgonnettes 1/43ème et 5 camions au 1/50ème sous 
boite.

     25 

664.1 Solido et divers. 1/43ème. Lot de 16 véhicules sous boites dont 2 perrier, (age d'or) et 6 voitures 
d'exception sous boite.

     30 

664.2 Solido 1/43eme réédition Hachette, lot de 13 véhicules en boite dont Jaguar SS100, New mini 2001, 
Mercedes 500 SL 89, Renault 25 ...

     20 

665 Eligor, Norev. 1/43ème. 13 2CV sans boite. Dans L'état.      15 

666 Les miniatures de Norev. 1/43ème. Lot de 24 véhicules en boite dont  Talbot, Simca, Renault, Citroen, ... 
.

     65 
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667 Norev, elicor, solido. 1/43ème. Lot d'une cinquantaine de voitures sans boite. Dans l'état.      50 

668 Norev, Solido. 1/43ème. Lot de véhicules de secours dont 5 en boites (camion à échelle, ambulances). 
On y joint une voiture de pompiers n°32D peinte. Incomplet et restauré.

     30 

669 Maisto. 1/18ème. Cadillac Eldorado Biarritz, Solido 1480 R8, Maisto 1/18ème Alpine, Renault 1600s, 
Mira 1/18ème, Buick century et Chevrolet corvette, Norev Citroën DS Chapron 1/18ème. Dans l'état.

     45 

670.1 Renault 8 Gordini en métal sous boite 25 x 58 x 27cm.     270 

670.2 1/18eme, 1/24eme. Lot d'une vingtaine de véhicules de différentes marques sans boite. Accidents, dans 
l'état.

     30 

670.3 Lot de voitures de divers marques en boites et sans boite dans l'état.      50 

671 Solido (2 cyclomoteurs), 1 voiture Michel Vaillant, 1 tracteur édition Atlas, réédition CIJ Renault colorale 
Assistance, Norev Renault master, Whitebox (2 véhicules Triumph et Dodge), Ford series, Corgi DC 
Batmobile, Majorette. 4 Renault en boite. 1/43ème.

     70 

672 Diorama d'un garage avec inscription édition limitée à 2 000 pièces n°1210. 8 x 19 x x15 cm. On y joint un 
diorama total.

     45 

673 Solido, Norev, 1/43ème, lot de 8 Alpines sous boite dont A106, A310, A110,... On y joint deux autres 
Alpines dont une minimax Alpine A211 n°39/1000.

     40 

674 Solido. 1/43ème. Lot de 21 véhicules sous boite (age d'or). Accidents à quelques boites dont 2 édition 
limitée.

     50 

675 Les miniatures de Norev Hachette. Lot de 36 voitures Citroën en boite. On y joint un ensemble Citroën 
DS21 avec caravane sous boite dont (2CV, pick up, ...) et 6 voitures Matra, Vespa, ... .

    120 

676 Renault sport Clio Trophy n°2 Rangoni dans sa boite.      30 

677 Norev. Autobus Saviem n°98 1/43ème, 1 bus chausson 1/43ème.
Solido 1/50 autobus TN6C et Atlas autobus TN6C2 en boite.

     25 

678 Norev. 1/43ème. 3 véhicules sous boite dont le nain gourmand, Byrrh camion tonneau et berliet GBC.      65 

679 Ixo. 1/43ème. 2 coffrets dont Renault sport et Alpine berlinette A110 et estafette assistance coupe des 
Alpes 1968. État neuf.

    190 

680 Présentoir avec 4 voitures 1/43ème en polystyrène.       5 

681 Norev. 1/43ème, 3 présentoirs en tôle et 10 voitures en boite. Réédition.      55 

682 Lot de 5 voitures en bois. 1/24ème. 2 maquettes de bateaux et 1 lot d'une vingtaine de voitures type 
maquette 1/43ème. Dans l'état.

     40 

683 Camion UPS 1/30ème dans sa boite édition limitée. On y joint le modèle 1913 T Package car.      20 

684 Norev. Hachette 1/43ème, lot de 18 voitures en boite (Renault, Peugeot).      80 

685 Norev. Lot de quatre Alpine en coffret dont la A110 légende, Alpine célébration n°2538/3000, Alpine 
vision 2426/3000, Alpine célébration 2503/3000.

    120 

686 CIJ. Groupe projecteur anti aérien ref 31/96 en boite défraichie (manque 1 volet de protection au 
camion). On y joint 4 voitures Quiralu 1/43ème Mercedes 300 SL, Porche, et Peugeot 404 en boite.

    105 

687 Altaya. Lot de 17 camionnettes publicitaires et camions d'autrefois 1/43ème sous boite. Quelques boites 
enfoncées. Dans l'état.

     75 

688 Corgi. Collection camion d'antan. 1956/2000, lot de 24 véhicules sous boite.      50 

689 2 cartons de boites, cartons vides et socle pour véhicules 1/43e.      30 

690 Lot d'une dizaine d'ouvrages sur l'automobile dont tracteur de France, les voitures légendaires, un siècle 
d'automobile en France, les belles auto de Norev, le monde fantastique de Norev.

     35 

691 Lot de 6 cartons de magasines, revues, classeurs sur l'automobile.      10 

692 Vitrine murale 62 x 54 cm.      40 

693 Lot de camionnettes en tôle pour biscuits, tirelire, DVD et un lot de casquettes.      10 

694 Lot de port clef, médailles, certificats, reproductions de plaques en tôle et plastique, pin's Renault, 
figurines, pin's, briquet, voiture télécommandée, 2 tableaux R.Besson et divers.

     95 

695 Lot de jouets divers dont 1 locomotive Donald, 2 réveils, pistolets.      20 
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696 Lot de 5 canons incomplets.     110 

697 Britains. 1/43ème. Lot de 6 boites défraichies de véhicules et matériel agricole.      55 

698 Lot de véhicules de toutes marques. Nombreux accidents. Dans l'état.      55 

699 Pick up en métal peint rouge. Manque à la peinture. 12 x 31 cm.
Lancaster PA. Lot de 3 voitures en métal. Dans l'état.

      5 

700 SGDG France. Bus mécanique en tôle. Dans l'état.      30 

701 Joustra. Avion mécanique en tôle (manque une roue, hélice cassée). 35 x 40 cm.       5 

702 France Jouets Citroën 5HP NSE ref 1122. Voiture télécommandé dans sa boite et notice (défraichie).     170 

703 Automate mécanique en papier mâché d'un clown assis sur un tonneau en métal jouant d'un instrument 
de musique.
Hauteur: 28.5cm. 
Accidents, rouille, manque. Dans l'etat.Non garantie de fonctionnement.

    260 

704 Jouets mécaniques en tôle lithographiée et plastique. 3 poussins en tôle et 1 chien, 1 lapin, 1 canard en 
plastiques. On y joint 3 poules. Dans l'état.

     20 

705 Le Jouet Technique. Lot de 9 machines en boites défraichies. On y joint 2 jeux dont Jeux banking et 
chapeaux cascadeurs dans l'état.

    120 

706 Solido. 1/43ème. 
Char URSS, Berliet Alvis, 2 chars AMX, Panhard AML, canon anti aérien, 2 combat car M20, 2 Kaiser Jeep 
M34, char Renault R35,cher amphibie PT76, char SU100 URSS sable, char tigre sable, SDKFZ, Panther, 
Patton M47.
Tekno.
Camion transport de troupe.
France Jouet.
Dodge 6K6 CIJ, camion plateau et divers.
Nombreux accidents dans l'état.

     90 

707 Automate mécanique en métal peint d'une gitane jouant de la mandoline. Manque à la peinture. 
Dans l'état, non garantie de fonctionnement.
Hauteur: 18 cm.

    460 

708 Jouef. Avion mécanique en tôle. Dans l'état.      10 

709 Tekno. Tracteur et semi-remorque porte voitures Volvo n°431. Dans l'état.     110 

710 Marrklin. Autokran n°8034 camion de pompier et tracteur avec citerne n°8000. État d'usure, dans l'état.      95 

711 Majorette 1/43ème. Série 3000 camion remorque avec bateau et 3 véhicules sous boite (1 boite 
accidentée).

     35 

712 Mercury. Camion remorque porte voitures n°99 et 100. Dans l'état, oxydation.     270 

713 Meccano. Lot de Mecano dont boite complémentaire, boite en bois à compartiments en bois et 1 carton 
de pièces. Complet? On y joint 1 grue métallique. Rouille, accidents.

     25 

714 HO. Lot de 5 wagons de marchandises en boites dont tombereau à boogies, stemi, stef, rancher long et 
transports spéciaux industriels.

     60 

715 Jouef HO. Train electrique TEE ref m756e. Dans sa boite.      55 

716 Lot de rails, décor, transfo et divers dans une valise et 2 cartons Marklin, Jouef et divers HO.      60 

717 HO Marklin. Locomotive CE800 n°E6302 et wagon pour passager n°1101.  

718 HO Marklin, lot de rails en boite accidentées et défraichies dont 2 n°5100, n°5121, n°5202, n°5106, 
n°5114 et 2 boites de rails courbés et 1 transfo en boite n°6117.

     10 

719 JEP. Écartement 0. Lot de rails, gares, transfo, 2 loco, 6 wagons (rouille, accidents). Dans un coffret en 
bois.

     30 

720 HO, Marklin et divers. 1 wagon grue, 1 locomotive, 1 wagon de voyageurs.      20 

721 Marklin. Locomotive MG et Tunder PLM ecartement 0 en tole. 14 x 72 cm. Dans l'état.   1 450 
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722 HO Hag. Lot de 3 wagons de marchandises dont citerne CGTR n°305 et 2 plats n°300 dans leurs boites. 
On y joint 1 wagon lanterna Tipo F-Cpn de Porcher Torino en boite.

     15 

723 HO. Lot de 3 wagons citerne (shell, BP, Avia) dans leurs boites, 1 wagon plat à bougies, 1 wagon couvert 
2 essieux en boite.

     65 

724 Jouef, Hornby, boite bâtiments démontable HO gare de voyageurs (complet?), boite gare démontable 
n°19 (complet?) et 1 coffret de trains Hornby incomplet et accidenté.

     10 

725 Marklin MG?. Écartement 0. Lot de 7 wagons de marchandises en tôle litho et 1 lot de rails.      70 

726 HO Marklin. Locomotive TT800 n°86197 étiquette Legoux Caen sous la loco. En boite.     100 

727.1 Poupée avec corps en carton bouilli articulations raide et tete en porcelaine aux yeux fixe bleu, bouche 
ouverte avec sa tunique. (Moisissures). Hauteur: 57cm. Dans l'état.

     85 

727.2 Poupée en costume breton, tête en porcelaine.
H: 24 cm.
On y joint une petite poupée, tête en porcelaine.

     40 

727.3 Poupon et chaise de poupée.
H poupon: 38 cm.
H chaise: 33 cm.

      5 

727.4 Poupée tête en biscuit marquée dans la nuque SFBJ, bouche ouverte.
Dans sa boîte d'origine.
On y joint une tête en porcelaine accidentée.

    110 

727.5 Ensemble de deux poupées dont une tête jumeau.
Poupée jumeau: H: 78 cm.

    100 

728 Poupée corps en carton bouilli avec articulations raide, tête en porcelaine aux yeux bleu fixe et bouche 
ouverte. Avec ses vêtements. Hauteur: 36cm. Dans l'état.

     20 

729 Grande poupée avec corps en bois articulé et tête en porcelaine aux yeux dormeur bleu. Oreilles 
percées. Marque SFBJ Paris 14 dans la nuque. Robe et chaussures état d'usure. Hauteur:70cm. Dans 
l'état.

    100 

730 Poupée avec le corps en carton bouilli avec articulations raide et tête en porcelaine aux yeux dormeurs 
et bouche ouverte. Marque SFBJ GO Paris _0_ dans sa nuque. Hauteur: 42cm. Dans l'état.

 

731 Poupée avec corps articulé en carton bouilli et tète en porcelaine avec bouche ouverte et yeux dormeur. 
Marque dans la nuque SFBJ GO Paris 0. Accidents aux doigts et jambe droite, moisissure sur le corps. 
Hauteur: 40cm. Dans l'état.

     10 

732 Poupée avec corps en bois articulée, tête en porcelaine avec yeux fixe bleu et bouche ouverte avec une 
robe en dentelle. Marque M derrière la tête. Hauteur: 58cm. Dans l'état.

    120 

733 2 Poupées chiffon défraichies. Hauteur:80cm. Dans un état d'usure. On y joint un ours en peluche.      10 

734 2 Bustes de poupée en porcelaine aux yeux fixe, 1 partie de dinette, 1 ombrelle, 1 poupée accidentée, 1 
fauteuil de poupée en bois, 1 poupon en carton bouilli, 1 volume l'histoire du jouet et une paire de 
chaussure.

    700 

735 Grand poupon avec corps en bois articulé et tète en porcelaine aux yeux dormeur bleu. Marque SFBJ 
236, Paris dans la nuque. Accidents aux doigts et trace d'humidité sur le corps. Hauteur: 70cm Dans 
l'état.

     45 

736 Le Jouet Longchamp. Service à café (dinette) dans sa boite défraichie jaune et verte à décor d'animaux 
de la ferme. 
Accident à une tasse.

     25 

737 Le Jouet Longchamp, 3 boites de services de dinette en porcelaine. Boites défraichies.      60 

738 Bibliothèque en carton contenant 12 des contes les plus connus de Grimm dans une boite.      10 

739 Faiplast Puffi Music. Piano Schtroumpfs dans sa boite (moisissures).       5 

740 Lot de 5 soldats en métal peint. Accidents et manques. Hauteur: 16cm pour le plus grand.      25 

741 Lone Star, lot de soldats en plastique sur la WW2, on y joint 2 maquettes non collationnées. Dans l'état.       5 

742 Britains, Cresent, Timpo, Herald, lot de soldats, cavaliers, chevaliers et divers en plastique.      50 
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743 Lineol germany, 6 soldats et 1 cavaliers (nombreuses craquelures et manque à la peinture). Dans l'état.      10 

744 Delprado, édition Atlas, Hachette collection, lot de 13 soldats de plomb, Bonaparte... en boite défraichie 
(1 hors boite).

      5 

745 Elastolin, 2 soldats (craquelures), on y joint un lot d'une dizaine de soldat en plomb. Dans l'état.       5 

746 3 jeux de nain jaune avec jetons.       5 

747 Machine à coudre jouet en métal imprimé polychrome, dans sa boîte.
Début du XXe siècle.
H: 17,5 cm.
En l'état.

     35 

748 Motor Max 1/24e, 1970 Ford Mustang boss 429 et Greenlight Hollywood 1968 Ford Mustang GT de 
Steve Mc Queen Bullitt en boite état neuf.

     25 

749 1/43e, Aston Martin DB5 Goldfinger 007 et UT models 1/24e BMW Z3 roadster Goldeneye 007 en boite 
état neuf. Boites enfoncées.

     10 

750 Models of yesterday 1/43e, lot de 9 véhicules en boite, on y joint de Welly une mini en boite et de corgi 
classics 2 bus anglais en boite.

     20 

751 Britains, lot de 5 gardes anglais en métal peint dont 4 avec bras mobile.      20 

752 Starlux, lot de 5 mousquetaires et Marie-Antoinette en boite accidentée. On y joint 3 cavaliers de 
Napoléon modèle Starlux pour Atlas.

      5 

753 Reaction figures, figurine Judge Dredd "Judge Anderson" sous boite abimées, et de Playmates Toys 
"Terminator Salvation" John Connor et T-RIP sous boite.

     20 

754 Star Wars, costume de Jango Fett dans sa boite défraichie. Taille M 5-7ans.      15 

755 Star Wars, lot de 2 vaisseaux en boite dont le Faucon Millenium et le Starfighter Boba Fett's.  

756 Star Wars 1997 force épique, figurine de Boba Fett sur socle rotatif à 360° dans sa boite d'origine.      25 

757 Star Wars 1996 Kenner shadows of the empire, Swoop avec son pilote dans sa boite d'origine.      20 

758 Star Wars force link 2.0 Enfys nest's Swoop bike dans sa boite.      10 

759 Star Wars Kenner, lot de 3 figurines en boite dont Greedo, Princesse Leia prisonnière de Jabba et The 
Mandalorian sous boite. 1 Boite accidentée.

     40 

760 Star Wars, lot d'une dizaine de figurines des années 80/90. Nombreux accidents et sans accessoires. 
Dans l'état.

     45 

761 Star Wars, lot divers dont 1 Mug, casque de Boba Fett, boite à crayon, 2 figurines et une montre.      35 

762 Star Wars, lot de 3 statuettes de Boba Fett dont 1 de 1979 articulé, 1 sur socle. Dans l'état.  

763 Lithographie de Michel Turner 584/850 Le Mans 1988 signée 46x56cm, et une reproduction de plaque Le 
Mans 1969 30x40cm.

     10 

767 Bandai 1988 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Seyar chevalier de bronze de Pégase avec son 
armure.

     25 

768 Bandai 2007 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Myth Cloth, lot de 3 chevaliers des mers dont Kasa 
de Lymnades, Lo de Scylla et Baian de l'Hyppocampe sans boite ni notice dans l'état.

     20 

769 Bandai 1987 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Dokho chevalier d'or de la balance avec son armure 
incomplète.

     20 

770 Bandai 1987 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, lot de 2 chevaliers dont Milo chevalier d'or du 
scorpion avec son armure incomplète (manque protection biceps) et Mu chevalier d'or du bélier avec 
son armure (manque 1 corne).

     30 

771 Bandai 1987 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Piscis Aphrodite chevalier d'or du poisson dans sa 
boite avec plastique et polystyrène d'origine. Notice présente. Boite défraichie, un peu corné avec 
clapet. Los Caballeros del zodiaco version Espagnol.

     50 

772 Bandai 2007 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Myth Cloth, lot de 4 chevaliers dont Kanon, Nachi du 
loup, Mime de Benetnasch et Hagen de Merak Beta sans boite ni notice dans l'état.

     50 
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773 Bandai 1988 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, lot de 2 chevaliers dont Poséidon avec son armure 
incomplète et Fenrir d'Alioth guerrier divin d'Epsilon avec son armure (griffes droite cassées).

     40 

774 Bandai 1986 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Hyoga chevalier de bronze du cygne avec son 
armure.

     30 

775 Bandai 1988 Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Shiryu chevalier de bronze du dragon avec son 
armure.

     30 

776 Bandai Saint Seiya les chevaliers du zodiaque, Myth Cloth, lot de 4 jaquettes avec plaques métal de 
couleur dont Lo de scylla, Sorrento de la sirène, Mime de Benetnasch et Krisna de Chrysaor. On y joint 3 
plaques dont celle du cygne, bélier... et des certificats d'authenticité pour monuments.

     10 

777 Stelcyl, plaque émaillée (pliée et rouille) 27x52cm. Dans l'état.      25 

778 Affiche collée sur une plaque en tôle Keep our community clean 46x30cm. Dans l'état.      15 

779 Plaque en tôle publicitaire Lawn-Boy (rouille) 50x65cm.      10 

780 Statuette de Jeanne d'arc en platre signé sur le socle. Hauteur: 74cm.      15 

781 Partie de ménagère: 12  petites cuillères en argent 264 g.     200 

782 Partie de ménagère en argent 11 fourchettes, 11 grandes cuillères, 12 petites cuillères.Poids:2 022 
grammes.

  1 500 

783 12 couteaux lames argent dont 6 manches en corne.      50 

784 Djil MARSON. 
Variation n°4, 1988. 
Huile sur toile signée en bas à gauche. 
142 x 97,5 cm.

     35 

785 Simone DUVAL-WENTA
(1934-2015). 
Ensemble de deux aquarelles représentant l'Agence cavé Cabourg 1992. 
Aquarelle. 
L'une 65 X 45 cm, l'autre 50 X 75 cm.

     20 

786 DAVINAN (XIXe siècle). 
Maison dans une oasis. 
Huile sur toile signée e bas à droite.  
46x55 cm.

     30 

787 RIS.  
Collioure. 
Fusain sur papier signé en bas à droite.  
30 x 22 cm.

     10 

788 CHERBIT? 
Affiche de Venise, entrée du palais Sadoro. 
Affiche sous verre. 
70 X 45 cm.

     55 

789 CORNEILLE. 
Hommage à Van Gogh, 89. 
Lithographie, épreuve d'artiste signée, dédicacée et datée 89 en bas à droite. 
65 X 45 cm.

 

790 MILSTEIN Israel. 
Vieille femme au déjeuner. 
Huile enduit. 
80 X 70 cm.

     30 
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791 Isis LULLY (1936). 
Les méchants docteurs. 
Pastel.
70 X 90 cm.

 

792 CARURARD. 
St Paul. Au dos, le Christ. 
Huile sur toile recto verso. 
130 X 100 cm.

     30 

793 Pièce 5 francs argent 1833.      15 

794 Châtelaine en argent.
Poids net: 59,7 gr.

     35 

796 Ensemble de quatre pièces en argent.
Poids net: 60 gr.

     50 

797 Ensemble de trois dés à coudre en argent.      15 

798 Ensemble de pièces de monnaie en argent.
Poids net: 55 gr.

     35 

801 Saupoudreuse en argent, poinçon minerve.
Poids net: 48 gr.

     35 

802 Collier en argent, perles à motifs floraux. 
Poids brut: 20 gr.

     15 

803 Pièce commémorative en argent Union des industries chimiques, 1930.
Poids net: 24,6 gr.

     10 

805 Ensemble de couverts en argent.
Poids net: 498 gr.

    350 

806 Boîte en argent, poinçon minerve.
Poids net: 40 gr.

     30 

808 Vitrine murale en verre tapissée de miroir, 4 étagères.       5 

810 Ézéchiel BAROUKH (1909-1984). 
Deux femmes nues.
Huile sur toile. 
116 x 73 cm.

    300 

811 Bernard POUGET (XX). 
Abstraction.  
Huile sur toile. 
100 X 120 cm.

     40 

812 Ecole du XXème siècle. Jeune fille à la lecture. 1956. Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 54 x 
65 cm

     10 

813 S. ABSYS.
Mère et son enfant.
Huile sur toile signée en haut à gauche. 
70 X 30 cm.

     15 

814 Ecole française de XXe siècle. 
Vue de Paris.
Huile sur toile.   
60 x 73 cm.

    400 
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815 C. MARANJIO. 
Famille dans un champs. 
Huile sur toile.
90 X 130 cm.

     20 

816 Étienne PICARD 
(1935-1995). 
Scène de plage animée.  
Huile sur toile.   
40 X 60 cm.

     20 

817 Ensemble de neuf dessins signés Vladimir STAN.
Pastels.

    190 

818 Suzanne J. CHAPELLE (1919). 
Sur les quais de la Seine. 
Huile sur toile signée et datée en bas à gauche. 
171 x 130 cm.

     50 

819 Robert BOUSQUET (1894-1917).
Eléphant à la balle.
Régule à patine brune nuancée de vert.
Socle en marbre.
Signé à la pointe sur la base.
H. : 40 cm ; L. : 38 cm.
Usures.

    220 

820 Baïonnette espagnole modèle 1943 dite " Bolo ".
Marquée FN Toledo (Fabrica Nacional de Toledo), numérotée 4914 E.
Bon état, fourreau bleuie.
Longueur totale 40 cm, lame 25 cm.

     30 

823 Manufacture de LOMONOSSOV.
Partie de service à thé en porcelaine de Saint-Pétersbourg à décor émaillé de croisillons bleu cobalt et 
rehauts dorés comprenant. On y joint un vase de la même collection.
Marque "ЛФЗ" et Made in Russia sous les bases.
XXe siècle.

    220 

824 Ensemble de deux pique cierges montés en lampes, l'un en métal argenté, l'autre en régule.      20 

825 Ensemble de deux vases en porcelaine de Canton, début du XXe siècle montés en lampes. 
H: 36 cm et H: 30 cm.
Accidents.

     30 

827 A. Dubois. Cendrier en bronze à scène orientaliste. Signé.       5 

828 Service à café en faïence émaillée à décor de scènes antiques. 
Accidents.

      5 

829 Sept couverts à entremet en argent poinçon minerve. On y joint sept petites cuillères en argent. 
Poids : 772 gr

    550 

830 Quatre montres à gousset en métal argenté.      25 

831 Lot de métal argenté.      30 

832 Flacon de parfum Paloma Picasso ' Elixir de Parfum'      20 

834 Lot de métal argenté.      45 

835 Lot de bibelots comprenant un buste en biscuit, un microscope, un pot couvert et verseuses      10 

836.1 6 couverts en argent. On y joint 4 cuillères du même modèle. Poinçon Minerve;
Poids : 1242 gr

    900 

836.2 Ensemble de métal argenté comprenant un petit panier, une timbale, un coquetier, deux coupes et une 
cuillère.

     10 
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837.1 Pendule en étain.  

839 Verseuse en porcelaine de Paris à décor émaillé d'un paysage lacustre. On y joint deux tasses et sous 
tasses en porcelaine de Paris. 

     70 

840 Assiette en métal argenté.      15 

841 Jean ROBERT.
Buste de femme.
Huile sur toile signée en bas à droite.
65 x 50 cm.

     50 

842 Denis GASIER. 
Portrait de femme.
Huile sur isorel signée en bas gauche dans un encadrement doré.
21,5 x 15,5 cm à vue hors cadre.
42 x 36 cm avec cadre.

     10 

843 Gustav WERTHEIMER.
Personnage donnant à manger aux lions. 
Huile sur toile signée en bas à droite.
73 x60 cm.
Accidents à la toile.

    150 

844 E. GASNIER.
Port d'Aunay.
Huile sur isorel.
38 x 61 cm.

     20 

845 E. GASNIER.
Vue de port.
Huile sur toile signée en bas à gauche.
65 x 80 cm.

     20 

846 E. GASNIER.
Femme dans un bistrot.
Huile sur toile signée en bas à gauche.
38 x 46 cm.

     15 

847 Jean SALA.
Affiche publicitaire LU.
72 x 55 cm.
Traces d'humidité.

     20 

848 Ecole du XXe siècle.
Portrait de femme.
Huile sur toile signée en bas à droite.
46 x 36 cm.

     20 

851 Saucière en métal argenté de forme mouvementée et son dormant. 
Hauteur : 11,5 cm.

     35 

852 Petite coupe en argent à prises en forme de palmette.
H : 6 cm
Diamètre : 10 cm
Poids : 98,8.

     70 

853 ROYAL COPENHAGUE.
Petit vase en porcelaine à décor de papillons. Couvercle accidentée restaurée.
hauteur : 14 cm.

     15 
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854 Vase den porcelaine.
H: 12,5 cm.

     15 

855 Aiguière en argent et cristal, poinçon minerve.     430 

858 Ecole du XXème siècle. 
Portrait d'une femme. 
Huile sur toile. 
92 x 73 cm. 
Manques et petits accrocs.

     20 

860 Bernard Bonnarel (1950). 
Jésus chassant les marchands du Temple. 
Huile sur bois signée en bas à gauche. 
74 x 83 cm. 
Manques et dépôts (poussière).

     20 

861 Ecole du XXème siècle. 
Les quais de la Seine à Paris. 
Huile sur isorel. 
90 x 118 cm. 
Coins accidentés.

     40 

862 Ecole française du XIXe siècle. 
Portrait d'homme. 
60 x 50 cm.
Huile sur toile. 
Restaurations.

     10 

863 Ecole du XXe siècle.
Fermière devant sa ferme.
Huile sur toile signée. 
70 X 80 cm.

     10 

864 Hylda TODE. 
Dans le métro.  
Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1985. 
80 x100 cm.

     60 

865 Claude ROIGT (1926-2001). 
Grotte sur la plage, 87. 
Huile sur toile. 
80 X 130 cm.

     40 

866 Marguerite BERRONDE. 
Le jeune homme à l'échelle. 
Huile sur toile. 
60 X 50 cm.

     20 

867 F POUTEAU. 
Promenade sur la plage. 
Aquarelle. 
60 X 70 cm.

     25 

868 André NIVARD (1880-1969). 
Quartier de l'église. 
Huile sur toile.  
50 X 35 cm.

     35 
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869 Ecole du XXe siècle.
Jeune fille lisant.  
Huile sur toile non signée. 
81 x 60 cm.

     20 

871 Cache pot en bronze Japonais à décor en relief d'oiseaux et branches fleuries.      40 

873 Pendule portique en marbre blanc. On y joint un petit régule de pêcheur.      20 

874 R. HOUY (XXe siècle).
Nu au noeud bleu.
Gouache sur toile.

     45 

875 Lot de métal argenté comprenant des couverts boulenger et des petites cuillères christofle.      35 

876 BORE, Scène de port, huile sur panneau.      40 

878 Service en étain comprenant un plateau, verseuses, pot à lait et sucrier.      50 

879 Service en métal argenté comprenant une verseuse, un pot à lait et un sucrier.      10 

880 Jack MUTEL (1935-2016). Les toits en Haute Provence. Huile sur toile signée en bas à droite.     100 

881 Deux lithographies et une aquarelle signée figurant des scènes portuaires et une rue.      20 

882 Quatre assiettes en porcelaine blanc bleu de la Compagnie des Indes.      25 

884 Paire de bougeoirs et un bougeoir à main en laiton repoussé. 
Hauteur (pour la paire) : 31 cm.

     20 

885 Pierre dure ajourée.  
Hauteur : 7 cm. 
Petits accidents.

      5 

888 Bernard POUGET (XX). 
Dropping a face. 
Huile sur bois. 
120 X 120 cm.

     30 

889 Ecole du XXe siècle.
La Sainte famille.  
Gouache sur carton. 
50 X 150 cm.

     10 

890 Mario BORDER POREL?
Cadaver y madragas.
Huile sur toile.
148 x 63 cm.

     20 

891 Ensemble de deux miroirs, l'un en bois doré mouluré, l'autre en bois brut.
L'un 105 x 33 cm, l'autre 107 x 41 cm.

     10 

892 Suzanne TOURTE (1904-1979). 
Les trois femmes au livre.
Huile sur toile. 
90 X 55 cm.

    300 

893 Ensemble de quatre encres sur papier signées BIB représentant les bains de mer. 
Encres sur papier. 
50 X 50 cm.

     40 

894 Nafir BOABA (1929). 
Hara ("Grognement"). 1987. 
Technique mixte sur papier titrée signée et datée en bas à droite. 
32 x 24 cm.
Dechirures à un angle.

     20 

898 Abécédaire à la gouache signé et daté en bas à gauche. 34 x 49,5 cm      10 
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899 Ecole du XXème siècle. 
Bois de Romilly-sur-Seine. 
Huile sur carton signée en bas à droite. 
34 x 40 cm.

 

900 Lot de bijoux fantaisie.       5 

902 Montre fantaisie en métal doré, mécanisme de Jean Bernard, deux entourages de cadran de rechange. 
Au profit de l'association Rêves de Voyages qui aide à améliorer le confort des patients et de leurs 
familles au Centre François Baclesse.

     10 

905 Noël Collet.
Vase en étain à décor art nouveau.
H: 21,5 cm.

     20 

906 DAUM FRANCE.
Flacon à parfum en verre, bouchon figurant une iris stylisée en verre coloré jaune et vert, signé sur la 
base.
H: 20 cm.

     50 

908 Service à thé en porcelaine à décor de fleurs, cinq tasses et sous-tasses.       5 

909 Lot de métal argenté comprenant notamment un plateau, des louches, tasses...      15 

911 Paire de vase en barbotine à décor de roses.
H: 28 cm.

     25 

912 Ensemble de sept tasses et sous tasses comprenant notamment deux tasses en porcelaine de Paris à 
décor d'aigles et trois tasses Ravina Epinal à décor de cygnes.
Accidents.

     10 

913 WIESE Paris (XIXe siècle).
Une saucière en argent, poinçon minerve.
Poids net: 764 gr.

    580 

914 Christofle, plat en métal argenté monogrammé.
L: 48 cm.

     10 

915 POUYAT Limoges. Paire d'assiettes à décor de scène galante. Diamètre : 29 cm.       5 

917 Vase en cristal overlay taillé avec inscription Happy Birthday. Signé Christian Dior. Hauteur: 13cm.      50 

918 Garniture de cheminée en marbre noir et laiton. 
Hauteur : 60 cm.

     20 

919 Un Coffret de présentation Chine 1998 doré.       5 

920 Lot de livres.      75 

923 Partie de ménagère en métal argenté dans sa boîte.      40 

925 Théière en cuivre gravé. 
Hauteur: 39 cm.

     10 

926 Tasse, salière et petit pichet en argent anglais. 
Poids net: 220gr.

    120 

927 Boite à stylo en argent anglais. 
Poids net: 275gr.

    180 

928 2 Petites assiettes, 1 tasse et sous tasse en argent. 
Poids net: 375gr.

    280 

929 7 Ronds de serviette en argent. 
Poids net: 220gr.
On y joint 2 ronds de serviette en métal.

    150 

930 4 Passe thé, boite en maille, tastevin et coupe sur pied accidentée. 
Poids net: 230gr.

     80 

931 4 Timbales en argent dont 1 totalement bosselée. 
Poids net: 315gr.

    230 
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932 Pendule en bronze à patine dorée style Louis XV.
H: 36 cm.

    150 

933 Pieter WAGEMANS (Né en 1948).
Bouquet de fleurs.
Huile sur toile et imprimé signée en bas à droite.
74 x 60 cm.

    180 

934 Ensemble de métal argenté dont Christofle et une petite cuillère en argent poinçon minerve.      45 

935 Ensemble d'une petite carafe en verre et de son verre. On y joint un vase.       5 

939 Jules Lellouche (1903-1963). 
Le Pont Marie, 1955. 
Huile sur toile signée en bas à droite. 
25,5 x 30,5 cm.

    300 

940 SWAROWSKI. Parure en métal doré comprenant un pendentif circulaire et sa chaînette et une paire de 
boucles d'oreilles.

     20 

941 Jean SIEURIN (1931).
La baie.
Huile sur toile.
54 x 65 cm.

     80 

942 Crucifix en bois mouluré et sculpté, le Christ en os.
Travail populaire du XIXe siècle.
59,5 x 23,5 cm

     30 

943.1 Ensemble de médailles et travail de poilus.      35 

944.1 Une boîte en laque japonaise figurant des oiseaux.
On y joint un nécessaire à couture en métal argenté.

     10 

944.2 Ecole du XIXe siècle.
Nature morte au cochon d'Inde.
Huile sur toile.
24 x 32 cm.
Accidents.

    280 

946 Suspension en laiton et porcelaine à décor de putti dans des cartouches.      20 

947 CAPODIMONTE, ensemble de cinq statuettes à figures mythologiques en porcelaine blanche, signées 
sous la base.
H: 15 cm.
Accidents.

     80 

948 Deux paires de jumelles de théâtre dans leurs étuis.      15 

951 GIEN, cruche en porcelaine polychrome.
H: 23 cm.

     10 

953 Ensemble de deux éléments de nécessaire de bureau comprenant un encrier et un porte-crayons en 
verre et laiton.

     30 

955 Trois vides-poche en verre figurant des scènes mythologiques.
Accidents.

     25 

956 Sept coupes à champagne en cristal à liseré doré.  

957.1 Porte-montre en bronze et marbre de Sienne.      20 

957.2 Statuette de chien en bronze.      30 

960 BACCARAT, vase en cristal modèle Michel Ange, signé sous la base.
H: 13 cm.

     30 

962 Georges DE FEURE (1868-1943).
Vase sur piédouche en verre teinté violine à décor d'une ronde de ménades, signé sous la base.
H: 14 cm.

     25 
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964.1 BACCARAT? Vase en verre, décor à l'or.      60 

964.2 Vase en verre overlay bleu et blanc.  

965 Petit sujet en biscuit de porcelaine représentant un vieillard mangeant sa soupe.
H: 11 cm.

     75 

967 Shaker et coupe godronnée en métal argenté.      20 

972 Vincent Dumolard (1929-2010). La place Hamelin à Honfleur. Aquarelle sur papier signée en bas à droite. 
42 x 56 cm (à vue)

     10 

973 Vincent Dumolard (1929-2010). Honfleur. Aquarelle sur papier titrée et signée en bas à droite. 46 x 55 
cm (à vue)

     10 

974 Vincent Dumolard (1929-2010). 
La plage de Lilia en Bretagne, 1988. 
Aquarelle sur papier signée datée et titrée en bas à gauche. 
A vue: 38 x 50 cm.

     20 

975 Vincent Dumolard (1929-2010). Lot de 20 paysages de Normandie et de Bretagne. Aquarelles sur papier 
pour la plupart signées.

     50 

976 Raymond-Louis CHARMAISON.
Le jardin des Tuileries.
Huile sur toile.
20 x 24,5 cm.

    220 

977 Marie Berthe MOUCHEL (1864-1951).
La promenade.
Huile sur toile.
22 x 33 cm.

     40 

978 Parties de ménagère en inox, dont GUY DEGRENNE. Dans un écrin.      40 

979 Lionel OUINE (1937-1994).
Brume à Rouen, 1985. 
Huile sur toile signée au dos avec envoi.
65,5 x 93 cm.

    240 

980 Fond d'atelier Elouard.     100 

982 Ensemble de deux médailles, l'une Académie d'intérêt public et l'autre du ministère de l'intérieur.      10 

983 Boite à bijoux souvenir en verre et laiton, le couvercle à décor du Mont Saint-Michel.
H: 8 cm.

     15 

984 Ensemble de deux coffrets à bijoux. On y joint une pochette en cuir.      10 

985 M. Girard. Vue de maison. Huile signée.      40 

989 Lot de livres.      45 

995 École du XXème siècle. Étude pour un costume de scène, "La nourrice". Collage sur papier signé en bas à 
droite. 33 x 24 cm (à vue)

      5 

1001 Loÿs LUCHA (XXe siècle). 
Suspension en verre polychrome émaillé à décor de fleurs. Signée.

     35 

1002 École du XIXème siècle.
Paysage volcanique. Gouache sur papier. 
A vue 43 x 63 cm.

    560 

1003 Partie de ménagère en métal argenté dans un écrin.      10 

1008 Medaille Knesset, Jerusalem.       5 

1009 Cuillère à saupoudrer en argent, poinçon minerve.
Poids net: 46 gr.

     25 
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1012 Lot de 5 pièces comprenant 1 pièce de 5 lires 1832 à l'effigie d'Albert roi de Sardaigne, 1 pièce de 5 lires 
1869 à l'effigie de vittorio Emanuele II, 1 pièce de 5 lires 1879 à l'effigie de Umberto Ier, 1 pièce de 5 
francs 1850 à l'effigie de Léopold Ier roi des belges et une pièce de 5 francs 1805 à l'effigie de Felix et 
Elisa duc de Lucques et Piombino

    160 

1013 Deux stylets en métal doré.       5 

1014.1 BONNENFANT Chanoine : Histoire Générale du Diocèse d'Evreux, Paris, Picard 1933, 2 vol in folio 
brochés, rares piqures. 
On y joint BONNENFANT Chanoine : Notre-Dame d'Evreux, Paris, Picard, 2 vol in folio broché, piqures sur 
les témoins, 2 vol épitres et étrennes à un ami, Jean MARCHAND,  Larousse Universel en deux volumes 
et 6 vol Almanach des muses de 1787 à 1792, 2 vol de Voltaire, 2 de Racine et 1 de Corneille.

     25 

1014.2 Un album de cartes postales et des albums de timbres vrac.  

1015 Lot de petites voitures (une soixantaine).     130 

1017 ERCUIS, cendrier au centaure, 256 gr.      10 

1018 Pied de lampe bleu à décor chinois.  

1019 FOURNIE.
Cavalier arabe.
Dessin sur papier.
63 x 50 cm.

     50 

1020 17 albums de timbres période de 1949 à 2022.   2 500 

1021 4 albums de blocs souvenirs, CNEP, carré marigny.     450 

1022 3 albums de blocs feuillés, timbres, carnets.     370 

1023 1 album de carnets d'usage courant.   1 000 

1024 2 albums de passes aériennes dont PA n°14, n°15 et tout les timbres modernes en feuillets de 10.     800 

1025 3 albums dont preos et carnets adhésifs, timbres adhésifs etc.     800 

1026 1 album avec les feuillets Trésors de la philatélie.     320 

1027 Une valise avec albums divers.      65 


